Rull. Apr. 5

ACAD.
HUGD. BAT.
BIBL.

Vir Illustris

Benevolentiam Tuam, quam admodum adolescens prolixè sum expertus, imputare possum Viro summo, l'is v'v' ex ayiois Da-
 nieli Heinsio, felicitatis illius meae parario, et qualibuscumque
 studijs meis in illo flore aetatis cultum aliquem, et melioris
 aliquando frugis spem praesentibus. Quod vero constanter illum
 erga me affectum retinens; neq; haecenus ad spernaris Misarum
 transigam, omnium amantatam dixerim, et in negotiorum
 non maximorum sane, sed omnino perplexitatis plurimas Sa-
 bentium, velut quaedam spinas, a tanto honore, convictum,
 id incomparabili Humanitati Tuae unica debito, quia profecto
 declarari non potuit licentius, quam cum, ante decem circi-
 ter mensis, literas meum amorem spirantes, et Momenta
 Tuae Desultoria, addita honorifica praescriptione, ultro trans-
 mittens, quoq; solennius tradereatur, filium Tuum, Nobilissi-
 mum invenim subdolo-papualobpor mihi allegans, In quo
 eximio beneficio Tuo, cum plurima simul deprecanda oc-
 currant, *τι ποτόν, τι δ'εταλα, λι δ'εσάτιον νελάτεις;*

Sed paucis, quod Tuae, meas, tempora produlant, me expe-
 diam. Notas amica atq; elegantissima manus in epistola et
 libri frontispicio expressas exosculatus sum; librum ipsum
 cum voluptate et admiratione legi. Quia cum illic, O spollo
 O Misra, ingenij amantissimi, ναί λιβόρλοσ παβαρ λιρ το-
 λιδόραρ, πνευόλοσ et sublimitas! Quos illic gemmas, quia
 ta divitia, quia rerum verborumq; lumina, inchois mea, meiq;
 similiun aciem praestringentia! Quil, quod immortalitatem
 dedisti huic homini illo carmine, quod ante annos viginti
 quatuor mihi adollescenti tanta dignitatis vir, sub p'ellibus,
 ad Lynboream scripsisti? Id vero Fabricius Tuis in praclaro
 Momentorum opere editum, et

se quoq; Principibus permistim agnovit Aebivis,
 non sine aliquo gloriosae papualobpor. Filius vero Tuus

Hug. 37.

inter tot ac tanta generis, fortuna, atq; ingenij ornamenta, exi-
mia modestia, domi ad me invisito familiariter, et admirabili
in alijs quoq; congruis, suavitatis morum, adeo me cepit to-
tius sibi devinxit, ut a multis annis nihil mihi memori-
teriam incunctius accidisset. O Te felicem, Vir Illustris,
illa filiorum quadriga!

ΣΤΥΛΟΙ γὰρ οὐρανὸν παίδες ἔβω ἔβδευες,
expressis talis, et qui patrum gloria vestigia tam feliciter
premerunt. Multa enim et splendida de reliquis quoq; narra-
vunt mihi avidè sciscitanti Excellentissimi Legati, et
Illustris Waprenarius Opdamius. Quod vero filio tuo non
exhibui praestitq; ea amoris officia, quia tuus ipsiusq; mi-
ritis debebantur, in civitatis temporum, et occupatissimo mi-
neri meo, spero, condonabitur. Quin immo propter istis,
reditis, et frequentiore ex hac Urbe absentiam Excellen-
tissimum Legatum, non nisi raptim, et velut in trans-
eursu fui ipso licuit. Sed propebat mihi dilectio quaedam
tecum colloquendi: neq; alia ratione mitigantur illae, quas
calamitatis bellicae offundunt, aegritudine, quam recordatione
tuae et similitudinè tibi Heronim, quorum pars maxima iam
decessit, totiusq; illius temporis, quod inde vestros applausus
Misarum anteaiorum a secla olim transigi. Vale
Vir Illustris, et fave Constantiter